Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

IOMAT

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

*EDITAL DE INDEFERIMENTO

0 Secretario Adjunto de Licenciamento ambiental da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, torna publico, o arguivamento
dos processos administratives decorrentes de pedidos de Outorgas/Cadastros abaixe relacionados, em razdo da inercia do

interessado, nos conforme Instrucdo Mormativa n2 05 de 22 de agosto de 2017, que dispde em seu artigo 72, § 52:

PROCESSO  INTERESSADO CNPJ OU CPF ATO ADMINISTRATIVO

) ) o .

5899562016 STC - SERVIGOS DE TERRAPLANAGECONSTRUGAO LTDA -, \00 oo Parec e r Técnico n
ME 122036/CCRH/SURH/2018

- = i o

219360/2016 RADINI BAPTISTA PORCIANATO & CIA LTDA 05.142.121j0001- Farec e riecnico "
91 122039/CCRH/SURH/2018

- 2 i =]

221730/2016 O TELHAR AGROPECARIA LTDA 05.683.277/0015- FParecer ecnico "
85 122041/CCRH/SURH/2018

. 05.683.277/0015- Parecer Técnico ne
221738/2016 O TELHAR AGROPECUARIA LTDA o 22018/CCRHISURK/2015

643014/2016 "MADEVALDE INDUSTRIA E COMERCIO D EMADEIRAS LTDA - 02.425.861/0001- P a r e ¢ e r Técnico ne
EPP 47 122028/CCRH/SURH/2018

10.754.499/0001- Par Téeni o

638329/2016 |JAPONCE MADEIRAS EIRELLI - EPP / @0 ec e Isteo "
86 122021/CCRH/SURH/2018

6388792016 MADGLOBO COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTAGAO DE 10.691.192/0001- Par e c e r Técnico ne
MADEIRAS LTDA - EPP 83 122023/CCRH/SURH/2018

- 2 i =]

638616/2016 AUTO ABASTECEDORA SOLEDADE LTDA 15.072.846/0002- Parec er Fcnico "
95 122025/CCRH/SURH/2018

23.948.894/0001- Parecer Técnico ne
289372/2016 R S LI VORATTI MADEIRAS EIRELI - EPP " 122020/CCRHSURKH/2015

- 2 i o

645611/2016 CONCORDE COMERCIO DE PETROLEO LTDA 00.781.066/0001- Farec e riecnico "
66 122034/CCRH/SURH/2018

- 5 i o

§43714/2016 LEANDRO CAMPOS SILVA EIRELI - ME 26.103.450/0001- Parec e riecnico "
45 122032/CCRH/SURH/2018

- = i o

646344/2016 EVERTON PESENTE DA SILVA & CIA LTDA - ME 16.647.461/0001- Farecer kcnico "
34 122030/CCRH/SURH/2018

. . 23.891.404/0001- Par Técni o

S88623/2016 REDE MAIS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA f @1 ecerIeceo "
18 122038/CCRH/SURH/2018

37.519.998/0001- Par Técni o

313905/2016 TRIMEC EQUIPAMENTOS LTDA - EPP f @recer eameo "

45

122019/CCRH/SURH/2018



52800572015

24320172015

55147172014

498328/2014

5514862014

58720572015

5214842015

5238002016

50187472014

5514252014

498310/2014

1710272013

47615172013

4487192013

4093762013

541436/2012

73530162009

SAE TOWERS BRASIL TORRES DE TRANSMISSAO

MARLA LUCIA LUSTOSA SABING

KDEBRAS SECAGEM DE MADEIRAS LTDA

RUBENS MARQUES GOUVEIA

KDEBRAS SECAGEM DE MADEIRAS LTDA

POSTO UNIAD DE BRASNORTE LTDA

IRAMILDO LACERDA DE MELO

5. L. MINERADORA

GILIADE EXPORTADORA DE MADEIRAS LTDA

SERRARIA JUINEMNSE LTDA - EPP

HERMES LOURENCO BERGAMIM

SETAE - SERVIGO TRATAMENTO AGUA E ESGOTO

CASTOLDI PARK AUTO POSTO LTDA

ORIEMTAL LAVA JATO E LUBRIFICACAD LTDA

CASTOLDI AUTO POSTO 10 LTDA

WVALE GRANDE IND. E COM. DE ALIMENTOS 5/A

|BS S/A

07.758.028/0006-
46

362.642.451-00

01.365.693/0001-
&9

325.925.071-91

01.365.693/0001-
&9

00.514.301/0001-
33

705.012.381-15

02.863.152/0001-
43

00.403.222/0001-
55

14.982.474/0001-
90

340.434.891-53

04.234.130/0003-
01

03.106.307/0001-
&0

18.177.876/0001-
73

03.244.374/0003-
02

06.088.741/0009-
00

02.916.265/0070-
91

84.706.803/0004-

ParecerTécnico
122066/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
122067/CCRH/SURH/2018

ParecerTacnico
122055/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122056/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122057/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122065/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
122064/CCRH/SURH/2018

ParecerTacnico
122063/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122062/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122060/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122058/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
12207T0/CCRH/SURH/2018

ParecerTacnico
122079/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122080/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
12207 3/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
12276B/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
12207 1/CCRH/SURH/2018

ParecerTacnico

ne



431542015

47612172013

54706172016

|- G. INDUSTRIA E TRANSPORTES DE MADEIRAS LTDA

CASTOLDI DIESEL LTDA

Ach DA LUZ - ME

4011852/2016 GWM INDUSTRIA E SERRAGEM DE MADEIRAS

508606/2016

55602372016

566048/2016

566075/2016

5328172016

52462772016

563180/2016

4T6BE3/2016

516464/2016

586809/2016

560300/2016

47710772016

3703892016

560319/2016

CONDOMINIO RESIDENCIAL ACLIMACAD

ALCINDO LULZ LIBRELOTTO

WILSON S0ARES DE OLIVEIRA

T Z FABRICA DE PORTAS EIRELLI - ME

CONDOMINIO RESIDENCIAL MAISON FRAMCE

ABATEDOURO MIRASSOL LTDA - EPP

HOTEL ESTILOD

JASTO KONOPEA

MADEIREIRA PARICA LTDA -ME

SIPAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

PECFLOR LTDA

ALTO NORTE INDUSTRIA, COMERCIO E EXPORTACAD

AVIMAD INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS

FRONTECA AGROFLORESTAL 5.4

o7

26.810.556/0001-
37

07.093.566/0001-
54

16.782.068/0001-
00

32.983.702/0001-
29

396.115.311-68

414.710.911-04

26.066.707/0001-
94

04.771.410/0001-
97

15.293.295/0001-
09

03.216.207/0001-
96

569.972.481-87

14.606.629/0001-
44

02.937.632/0038-
01

04.653.120/0001-
49

14.133.929/0001-
01

03.942.969/0001-
70

04.203.789/0001-
39

122074/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
12207 7/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122002/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
122005/CCRH/SURH/2018

ParecerTacnico
122006/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
12200B/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122991/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122989/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
122992/CCRH/SURH/2018

ParecerTacnico
122983/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122996/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122001/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122007 /CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
122985/CCRH/SURH/2018

ParecerTacnico
121947 /CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
121961/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
121948/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
121956/CCRH/SURH/2018



41021772016

4946442016

67267/2015

28251272015

562855/2016

234568/2015

37416772015

215692015

617000/2015

198067/2015

38293472015

4132282016

58657172016

43895/2015

615423/2016

604894/2016

615365/2016

OSVALDO Z0ORZETO

IZAURD CASAGRANDE

ZAM E ClA LTDA - EPP

AMIGAD CAR CENTER E SERVICOS LTDA ME

COMERCIAL AMAZONIA DE PETROLED LTDA

AUTO POSTO SUCUPIRA LTDA

BARBOSA & COELHO LTDA -EPP

TRANSPORTADORA MICHELON LTDA

MARCIA OLENTINA BORGES

AGROVERDE AGRONEGOCIOS E LOGISTICAS LTDA

DAMIEL MAX BARROS DE OLIVEIRA ME

H. DE ALEUQUERQUE MADEIRAS EIRELI - EPP

ARACATUBA COMERCIO DE MADEIRAS EIRELI

|BS S.A

ANA CRISTINA FREITAS RUST

AUTO POSTO SAN REMO LTDA

MORADA AUTO POSTO LTDA

042.266.238-00

805.743.601-82

04.770.393/0001-
73

11.746.130/0001-
94

09.001.879/0018-
09

15.079.981/0003-
43

01.051.506/0001-
92

14,173.266/0001-
40

267.416.101-97

07.632.515/0003/15

09.435.129/0001-
05

24.276.788/0001-
21

015.432.901-08

02.916.265/0016-
46

576.831.236-68

05.580.463/0001-
93

37.519.949/0001-
02

04.825.223/0001-

ParecerTécnico
121946/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
121945/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
121939/CCRH/SURH/2018

ParecerTacnico
12194 1/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
121949/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
121950/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
121952/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
121954/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
121963/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
121962/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
12194 3/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
12194 2/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
121960/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
121972/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
121955/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
121959/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
121957/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico



51602/2015

20720/2015

5328462016

634875/2014

696475/2014

654572/2014

51910/2015

7034302014

51642772016

40372772015

3756282016

5905262014

498253/2014

2403462016

61456772016

5320382015

4142102014

3782902016

REMACENCA AUTO POSTO LTDA

AUTO POSTO AGUA VERMELHA LTDA

VIACAD NOVA INTEGRACAD

SILvA & VERDEIRO DA SILVA LTDA

ESTRADAO AUTO POSTO LTDA

AUTO POSTO PINHEIRINHO LTDA - EPP

ECOMIND ENGENHARIA COMERCIO E INDUSTRIA

DAPARE IND. E COM. DE MAT. DE CONSTRUGOES

0. A CAMPOS & CIA LTDA - ME

MOISES JOAD ABATI

COSMO MARCELD HASS

WILLIAN YAMASHITA E OUTROS

MADEVIL MADEIRAS LTDA - ME

BURIOL CAVALCANTI & CIA LTDA

CONCORDE COMERCIO DE PETROLEO LTDA

DOMNATO CECHIMEL

MARING BENEFICIAMENTO DE MADEIRAS LTDA - ME

|- BETIMN DO NASCIMENTO - EP

49

08.655.887/0001-
68

80.544.885/0064-
02

03.656.721/0001-
42

06.298.630/0001-
70

20.125.460/0001-
53

14.915.029/0001-
08

19.233.953/0001-
28

18.564.330/0001-
75

386.087.239-72

651.565.871-00

801.869.129-00

08.257.527/0001-
08

06.192.712/0001-
36

00.781.066/0002-
47

304.121.531-49

19.435.583.0001-01

23.209.110/0001-
63

121968/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
121965/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
121953/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
121970/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
12197 1/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
121967/CCRH/SURH/2018

ParecerTacnico
121966/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
121964/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122035/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122031/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
122014/CCRH/SURH/2018

ParecerTacnico
12201 1/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122013/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122029/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122033/CCRH/SURH/2018

Parecer Tecnico
122037/CCRH/SURH/2018

ParecerTacnico
122012/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico
122015/CCRH/SURH/2018



453615/2016 BOA ESPERANCA AGROPECUARIA LTDA 01.722.958/0009- Parec er Técnico ne
06 122027/CCRH/SURH/2018

ParecerTécnico ne

3237442016 WVALDIR KLOTZ 020.061.289-14
122026/CCRH/SURH/2018

Cuiaba, 18 de dezembro de 2018.
Bruno Saturnino do Nascimento
Secretario Adjunto de Licenciamento
Ambiental & Recursos Hidricos

GSALARH/SEMA-MT

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Codigo de autenticacdo: fa7957d1 ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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